关于黄雨瑄同学转学（转出）情况的公示
黄雨瑄，女，外国语学院2022级英语专业全日制普通本科学生，学号为202110501097，该生因患病导致记忆力下降，严重影响学习，考虑到身体状况已经无法适应本校学习要求，同时，由于家长就职于桂林信息工程职业学院，可以对其生活照顾比较方便，故申请转学到桂林信息工程职业学院2023级大数据与会计专业（专科）继续学业。
经核查，该生的生源地为广西桂林市，2021年参加高考的总分为568分（本科第一批 文史类）。桂林信息工程职业学院（高职院校）于2023年起开始招生，2023年大数据与会计专业的录取最低分数为255分，黄雨瑄的高考总分远高于该录取分数，黄雨瑄申请转学的理由合理，事实清楚，符合教育部及学校转学相关管理规定，经学生所在学院和教务处研究决定，拟同意黄雨瑄同学的转学申请，现予以公示。
公示期为2024年7月2日－7月8日，师生如对以上公示有异议，请以书面形式并署真实姓名和联系方式，于公示结束之日前以邮寄或直接送达方式提交学校教务处学籍管理科。邮寄送达的以邮戳为准，直接送达的以送达日期为准，凡以匿名形式反映情况的不予受理。（地址：广西桂林市育才路15号广西师范大学教务处学籍管理科，邮政编码：541004，联系人：邓老师，联系电话：0773-5845849）
群众如实反映情况受法律保护。

[bookmark: _GoBack]教务处
                                    2024年7月2日